
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

П Р И К А З  

 

от «09» сентября 2021 г.          № 553 

 
 

О проведении мониторинга  

эффективности системы  

организации воспитания  

и социализации обучающихся  

Краснояружского района 

 

 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации 

Краснояружского района» от 05 мая 2021г. №286 «Об утверждении 

программы мониторинга эффективности системы организации воспитания и 

социализации обучающихся Краснояружского района» 

 

приказываю: 

 

1. Провести мониторинг эффективности деятельности системы 

развития воспитания и социализации обучающихся Краснояружского района 

в соответствии с программой, утвержденной приказом МУ «Управление 

образования администрации Краснояружского района» от 05 мая 2021г. 

№286 «Об утверждении программы мониторинга эффективности системы 

организации воспитания и социализации обучающихся Краснояружского 

района» в срок до 20 декабря 2021 года.  

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить 

предоставление объективной информации в ходе проведения мониторинга 

развития воспитания и социализации обучающихся Краснояружского района.  

3. Начальнику отдела воспитания и дополнительного образования 

Хализовой Т.В. проанализировать результаты мониторинга до 30 декабря 

2021г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Онежко И.Г. 

 

Начальник МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района»                              Е. Головенко  


